
Томская область Томский район
Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 170

с.Калтай                                                25 мая 2012 года  

                                                                                         53-е собрание  2-го созыва

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Калтайского сельского
поселения от 19.02.2008 № 12 «Об утверждении
Правил благоустройства населенных пунктов
Калтайского сельского поселения»

В целях приведения Правил благоустройства населённых пунктов Калтайского сельского
поселения,  утверждённых решением Совета Калтайского сельского поселения от  19.02.2008
№12 в соответствие с  действующим законодательством,  принимая во внимание заключение
прокуратуры Томского района от 25.04.2012 № 3/1-2012,

 
Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 2.5. части 2 Правил благоустройства подпункт следующего содержания: 

«- для некапитальных объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания – в

радиусе 15 метров».

      2. В пункте 2.5. части 2  Правил благоустройства подпункт «-  около водоразборных

колонок - в радиусе 15 5 метров» заменить подпунктом «- около водоразборных

колонок - в радиусе 15 метров».

2. Направить  настоящее  решение  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе

Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения                 Р.Г. Титов

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации)      И.Ю. Галямов

1


	РЕШЕНИЕ № 170

